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WSZYSCY  WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 
 

 
Dot. postępowania na zakup samochodu typu kombivan do przewozu próbek dla Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o mocy silnika 110KM? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd posiadający gwarancję fabryczną na perforację 
nadwozia na okres 6 lat? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 

                                                         

 Z poważaniem 

 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
 Mariusz Klimczak                                                           
      

 


